
通知書番号 828

事業番号 道改第2-1 事業場所 小名田町1

事 業 名 市道314300線道路改良工事

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 道路河川課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

1【 】

3,865,400

3,514,000

0

0

3,652,000

3,320,000

岐阜県多治見市小田町５ー１

518 （株）藤本組

【電子入札】

契約日

令和6年12月6日令和6年9月25日

105 とび・土工・ｺﾝｸﾘｰﾄ

入札期日 令和6年9月18日

通知日 令和6年9月11日

伊佐治建設（株）1 3,400,000 0

井戸建設（株）2 3,420,000 0

サンヨー建設（株）3 3,380,000 0

（株）藤本組4 落札決定者3,320,000 0

丸栄工業（株）5 3,450,000 0



　歩道舗装工　A=83ｍ2
　道路付属物工　N=1式
　仮設工　N=1式

契約執行要領の発注基準、事業規模、内容から実績のある業者5者を指名す
るもの。

工　事　概　要　等　報　告　書

（事業の概要） （業者を指名した理由）

事業番号 事業名 種別道改第2-1 市道314300線道路改良工事 とび・土工・ｺﾝｸﾘ



通知書番号 829

事業番号 工水改第6-1 事業場所 弁天町4他

事 業 名 舗装復旧工事

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 工事課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

2【 】

9,102,500

8,275,000

0

0

8,580,000

7,800,000

岐阜県多治見市小田町５ー１

518 （株）藤本組

【電子入札】

契約日

令和6年12月13日令和6年9月25日

113 ほ装

入札期日 令和6年9月18日

通知日 令和6年9月11日

岐阜舗道（株）1 7,930,000 0

（株）トライテック2 辞退 0

日章産業（株）3 7,900,000 0

（有）日成4 辞退 0

（株）藤本組5 落札決定者7,800,000 0



表層工　　　　A=1220ｍ2
区画線工　　　N=一式
構造物撤去工　N=一式
仮設工　　　　N=一式

多治見市内に本店を持ち多治見市発注工事の実績を持つABランクの業者の
内、5者指名するもの

工　事　概　要　等　報　告　書

（事業の概要） （業者を指名した理由）

事業番号 事業名 種別工水改第6-1 舗装復旧工事 ほ装



通知書番号 797

事業番号 多総購第10 事業場所 日ノ出町2

事 業 名 本庁舎白灯油購入（単価契約）

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 総務課

～

　執　行　調　書

 10時00分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

3【 】

129.91

118.10

0.00

0.00

92.84

84.40

岐阜県多治見市本町２－６

2791 （株）伊藤商会

【郵便入札】

令和6年10月1日

令和6年11月30日令和6年9月19日

470 ガソリン・軽油・灯油

入札期日 令和6年9月18日

通知日 令和6年9月4日

（株）伊藤商会1 落札決定者84.40 0.00

兼松プロパン瓦斯（株）2 87.30 0.00

昭洋商事（株）3 84.80 0.00

大一石油（株）4 85.60 0.00

（株）田口石油店5 84.80 0.00

中部プロパン（株）6 84.50 0.00

東鉄商事（株）7 87.60 0.00

日章産業（株）8 辞退 0.00

白山石油（株）9 94.00 0.00

ヤマカ（株）10 92.20 0.00

ユニックス（株）11 辞退 0.00



通知書番号 807

事業番号 多子委第17 事業場所 音羽町1他

事 業 名 小中学校パソコン教室用PC再活用設定業務

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 子ども支援課

～

　執　行　調　書

 10時00分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

4【 】

1,298,000

1,180,000

0

0

249,700

227,000

岐阜県恵那市明智町１８４７番地１１

318 （有）イソップ

【郵便入札】

契約日

令和6年12月20日令和6年9月20日

875 コンピュータの設定・保守管理

入札期日 令和6年9月18日

通知日 令和6年9月4日

（有）イソップ1 落札決定者227,000 0

左加栄家電ピーシーサポートサカエ2 辞退 0

（株）シューマシステムズ3 600,000 0

中部事務機（株）　多治見営業所4 850,000 0

特定非営利活動法人東濃情報ネットワーク5 970,000 0



通知書番号 808

事業番号 施下購第3-4 事業場所 前畑町5他

事 業 名  LSA重油購入(単価契約）その4

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 施設課

～

　執　行　調　書

 10時00分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

5【 】

111.54

101.40

0.00

0.00

103.18

93.80

岐阜県多治見市大畑町５丁目１９３番地

1041 （株）田口石油店

【郵便入札】

令和6年10月1日

令和6年11月30日令和6年9月20日

471 重油

入札期日 令和6年9月18日

通知日 令和6年9月4日

昭洋商事（株）1 95.00 0.00

大一石油（株）2 98.00 0.00

（株）田口石油店3 落札決定者93.80 0.00

白山石油（株）4 96.00 0.00

ヤマカ（株）5 辞退 0.00



通知書番号 809

事業番号 北栄小灯油購第4 事業場所 旭ヶ丘10

事 業 名 白灯油購入（単価契約）

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 食育推進課

～

　執　行　調　書

 10時00分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

6【 】

107.80

98.00

0.00

0.00

93.28

84.80

岐阜県多治見市大畑町５丁目１９３番地

1041 （株）田口石油店

【郵便入札】

令和6年10月1日

令和6年11月30日令和6年9月24日

470 ガソリン・軽油・灯油

入札期日 令和6年9月18日

通知日 令和6年9月4日

（株）伊藤商会1 85.30 0.00

兼松プロパン瓦斯（株）2 88.00 0.00

昭洋商事（株）3 97.50 0.00

大一石油（株）4 98.00 0.00

（株）田口石油店5 落札決定者84.80 0.00

中部プロパン（株）6 86.00 0.00

東鉄商事（株）7 89.30 0.00

日章産業（株）8 辞退 0.00

白山石油（株）9 97.00 0.00

ヤマカ（株）10 90.20 0.00

ユニックス（株）11 辞退 0.00



通知書番号 810

事業番号 多教保委第5 事業場所 北小木町

事 業 名 北小木川除草業務委託

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 文化財保護センター

～

　執　行　調　書

 10時00分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

7【 】

821,700

747,000

0

0

770,000

700,000

岐阜県多治見市根本町４ー１０７

7068 （有）根本造園

【郵便入札】

契約日

令和6年10月18日令和6年9月20日

701 除草・伐採

入札期日 令和6年9月18日

通知日 令和6年9月4日

小川造園（株）1 880,000 0

小泉造園（株）2 800,000 0

（有）庭光造園3 850,000 0

庭紋奥村造園（有）4 850,000 0

（有）根本造園5 落札決定者700,000 0



通知書番号 812

事業番号 保林委第5 事業場所 大藪町

事 業 名 深山の森下刈業務委託

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 緑化公園課

～

　執　行　調　書

 10時00分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

8【 】

1,679,700

1,527,000

0

0

1,430,000

1,300,000

岐阜県多治見市喜多町２ー１２５

7096 庭紋奥村造園（有）

【郵便入札】

契約日

令和7年3月7日令和6年9月24日

701 除草・伐採

入札期日 令和6年9月18日

通知日 令和6年9月4日

（株）赤坂造園1 1,380,000 0

小川造園（株）2 1,420,000 0

小泉造園（株）3 1,350,000 0

（有）長尾造園4 辞退 0

（有）庭光造園5 1,450,000 0

庭紋奥村造園（有）6 落札決定者1,300,000 0

（株）庭勇7 1,400,000 0

（有）根本造園8 1,400,000 0


